กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ ทางหลวง

หมายเลข ๒๑๖ ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองอุดรธานีด้านทิศตะวันออก ระหว่าง กม.๒๔+๗๒๐-กม.๒๖+๐๑๐ ด้าน

ขวาทาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดร ซี เอส พี (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๔๘๔,๐๗๖.๒๖ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันเจ็ดสิบหกบาทยี่สิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

 

มงคล นวลเกลี้ยง 

(นายมงคล นวลเกลี้ยง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง